
POZVÁNKA NA ČLENSKOU SCHŮZI 
BYTOVÉHO DRUŽSTVA GENERÁLA SVOBODY 
9,11,13 se sídlem na adrese: Generála Svobody 11, České Budějovice, 370 01,  IČO: 25183320 

DATUM KONÁNÍ: 28.11.2018
ČAS: 17:30 hod v sušárně domu
Program:  

1) Volba představenstva a kontrolní komise
- z důvodu uplynutí 5 letého funkčního období volených orgánů družstva (představenstvo 
družstva a kontrolní komise) je nezbytné odstoupení stávajících členů představenstva společně
s kontrolní komisí a provést nové volby pro další období
- všichni členové bytového družstva budou mít tak možnost přihlásit se do nové volby
- proběhne hlasování 

2) Revize elektřiny a plynu
- proběhla revize elektřiny společných prostor, která nedopadla dobře. Elektrická instalace je 
zastaralého provedení a již funkčně nespolehlivá. Budou předloženy finanční nabídky firem 
pro rekonstrukci. Schůze se zúčastní pan Vančura z firmy Maty, který zde bude přítomen pro 
zodpovězení Vašich případných dotazů.
- kopie závěru revize elektřiny je přílohou pozvánky
- celou revizi elektřiny je možno si podrobněji prohlédnout u pí. Horákové
- na písemnou formu revize plynu, která proběhla, čekáme

3) Preventivní požární prohlídka
- z důvodu chybně odváděné práce firmy, kterou najímalo Maty na požární prohlídky budov, 
byla provedena preventivní prohlídka firmou novou. Kde bylo mimo jiné zjištěno, že: v BD č. 
13 jsou ve 4 NP, 3 NP a 2 NP umístěny botníky, které mají být odstraněny. Všichni členové 
BD dostanou na členské schůzi k podpisu, že byli s tímto faktem seznámeni.
- ostatní zjištěné nedostatky jsou již uvedeny do pořádku
- záznam o provedené preventivní požární prohlídce je možno si podrobněji prohlédnout u pí. 
Horákové

4) sklepní prostory a jejich užívání
- představenstvo předloží informace ohledně možných volných sklepních prostor
- proběhne hlasování na základě předložených informací

5) vybudování kolárny a kočárkárny pro vchod č. 11
- představenstvo předloží získané informace ohledně prostor pro vybudování kolárny a 
kočárkárny pro vchod č. 11
- proběhne hlasování na základě předložených informací

6) předložení návrhu na vydláždění části prostoru před domem
- představenstvo předloží získané nabídky firem
- s nabídkami firem v písemné podobě, je možno se předběžně seznámit u pí. Štěrbové 
- proběhne hlasování na základě předložených informací

7) Další informace
 - proběhne přednesení informací o zabezpečení parovodu v domě
- proběhne přednesení návrhu na přistavení kontejneru v jarních měsících, pro možnost 
vyklizení sklepních prostor
- bude přednesen návrh na změnu výše odměn členů představenstva a následné hlasování
- bude přednesen návrh na změnu výše odměn za úklid společných prostor domu a následné 
hlasování
- diskuze

Libuše Štěrbová
předseda BD Generála Svobody 9,11,13




